P. 206. Aēr expandit se in spatium 600. 700ies majus MUSSCHENBROECK introd. p. 886.

Otto pedes aëris vix ultra 15. minuta respiranti homini sufficiunt R. BATHURST. prælect.

P. 207. Ad aërem non renovatum.

In aere stabuli plantæ non crescunt HALES. ventil. P. II. p. 130. & flamma perit Miscell. Taurin. I. p. 33.

Si nativa fuerit aëris densitas, perit animal in aere non renovato intra 3. $\frac{1}{2}$ horas CIGNA. II. p. 177 & intra 4. $\frac{1}{4}$ p. 164. ranæ ipsæ intra horas 60. p. 172. neque juvat aërem densasse ib. & animal perit in ratione directa magnitudinis suæ, inversa aëris p. 172. Aēr, in quo prior avicula perit, celerius alteram necat p. 170. vaporeisque in eo aere sunt putridi. p. 194. qui enecant, neque ob elaterem aëri subtractum animalia in aëre clauso pereunt p. 197.

Historia judicii funesti Oxoniensis, quod cito, recensetur in Phil. Trans. vol. L. P. 2. p. 699. m. septemb.

P. 210. Fumi flammæ non nocent ibid. p. 193. & flamma aëris elaterem suis vaporibus non minuit. p. 190.

P. 211. Funestorum effectuum fumi carbonarii innumerabilia exempla sunt. Ecce aliqua. Homines ab eo perculti sensum amittunt, color lividus est, pulmo maculosus, cor sinistrum inane, dextrum sanguine plenum, cerebri vasa crux plenissima BUCHNER in propria disp. 2. fumlung.

Ex eo fumo ipse BOERHAAVIUS nauseam, vomitum, capitis dolorem passus est morb. nervor. p. 254. Inde sensus amissi & exitasis. ibid.

Ab eadem causa terror, stupor, nullus præter cor & pulmonem motus superstes, pulsus debilissimus Phil. Trans. vol. LII. p. 454. Iterum a prunarum vapore stertor, dentes adducti, infensilitas, mors Nov. Eph. Nat. Cur. II. p. 102.

Vapor carbonum acidus est, cum flores cæruleos rubro colore tingat BUCHNER. I. c.

In aere fixo evoluto respiratio supprimitur, & passer cito perit MACBRIDE. p. 61.

Ad p. 212. Vapor suffocans fodinarum carbonis POWER. Plot. Staffordshire. p. 135. Dicitur la Poussé : extinguit candelam, facit anxietatem, spiritum opprimit, dissipatur igne le MONNIER itin. p. 147.

Vapor ferventis vini non est aēr MUSSCHENBROECK. Comment. (u) 2 . . . p. 123.

p. 123. Sed verus vini spiritus TEICHMAYER. *Elem. chem.* p. 85. Suffocat, facit ante os spumam TANNEBERG de eo vapore. p. 22. AUGUSTINI epid. p. 64. maculas in cute AUGUSTINI, & tumidum corpus TANNEBERG. Ab ea causa sanguinis in sinistra vasa cordis transitus impeditur ROTARI oper. p. 167. fit apoplexia ZACUT. med. prim. L. I. obs. 10. & vasa cerebri sanguine turgida sunt AUGUSTIN.

Ad mephitides plurima habet L. a CAPOA delle miffette, qui liber longissimus inter ejus viri labores est. Ecce aliqua. Aquæ, ex quibus mephitides adscendit, salubres sunt p. 14. materies aere gravior est. Undique erumpunt mephitides in cellis & puteis cum torrentibus communicantibus, qui de Vesuvio carentes defluunt Phil. Transf. n. 455. CASTELLA hist. du Vesuve. Mephitis est vapor tenuis sulfureus; sed cum odore salis ammoniaci, & vitrioli mistus, nares vehementer percutiens. Ex lavis ipsis, quando multo tempore refrigeruerunt, adscendit, della TORRE Vesuv. p. 76. 91. Alius est fumus humidus, pariter sulfure & sale ammoniaco mistus; sed non ea vi, neque cum eo suffocationis sensu adscendens IDEM p. 76. Mephitis lacus agnani sumillima est lavarum (torrentium ignitæ materiæ) mephitidi, tantum non eadem vi nares percutit, neque vapor venenatus est. ibid. Mephitides non calent, nec fatent ibid. neque alte adscendunt. Lampades extinguit Mém. des savans étrangers. II. p. 614. 615. Ad respirationem ineptæ sunt Mém. de l'Acad. 1750. p. 724. tamquam ex vacuo spatio aerem trahere velles BRADLEY new improv. p. 157. Vapor videtur vitriolicus MEAD. poiss. & acidus esse BALDASSARI acq. di chianciano. p. 206. calet ad 15. gr. R. (prope Pisam) COCCHEI bagni di Pisa. p. 32. & bronchos constringit, CIGONI misc. Taurin. II. p. 193. & licet insipidus sit, aliquid habet puniens Mémoir. de l'Acad. ann. 1757. p. 371. inelasticus idem BLAINVILLE trav. III. p. 384. non facit descendere argentum vivum ADDISON Journ. p. 140. non alte adscendit BLAINVILLE. I. c. p. 385. animalia minora occidit, (omnes) etiam hominem, si corpus ad terram curvaverit hist. du Vesuve. FELICE in ARBUTHNOT. p. 44. BLAINVILLE III. p. 386.